
Муниципальное общеобразовательное 

            бюджетное учреждение  

             «Тупиковская СОШ» 

Бузулукского района, Оренбургской области 

ул. Центральная , д.78, с. Тупиковка,  461039 

тел: 8(35342) 6-22-48,  е-mail: bz-sch43@mail.ru                   

 

 

                 ПРИКАЗ № 16 

                    от 10.02.2025г 

 

Об утверждении Положения                                                                                                    

 О Штабе воспитательной работы                                                                                     

 

 

 

На основании решения педагогического совета, протокол №5 от 10.02.2025 г 

 

Приказываю: 

1. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МОБУ «Тупиковская СОШ» 

(Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                Ковляшенко О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2025-05-05T06:12:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУПИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




